
659812.347 4574371.769

660069.331 4574580.473

660329.631 4574751.575

660590.645 4574943.199

660904.991 4574938.612

661228.515 4575012.002

661505.338 4575172.531

661663.280 4575453.867

661919.892 4575262.685

661880.885 4575675.506

662206.704 4575719.082

662526.640 4575721.547

662843.186 4575684.612

41° 18' 27.0952" 25° 54' 39.0891"

41° 18' 33.6756" 25° 54' 50.3326"

41° 18' 39.0347" 25° 55' 01.6835"

41° 18' 45.0581" 25° 55' 13.0851"

41° 18' 44.6837" 25° 55' 26.5927"

41° 18' 46.8295" 25° 55' 40.5694"

41° 18' 51.8326" 25° 55' 52.6221"

41° 19' 00.8364" 25° 55' 59.6808"

41° 18' 54.4549" 25° 56' 10.5284"

41° 19' 07.8623" 25° 56' 09.2477"

41° 19' 09.0386" 25° 56' 23.2960"

41° 19' 08.8865" 25° 56' 37.0519"

41° 19' 07.4594" 25° 56' 50.6240"

α/α φ λ

ΚΟΡΥΦΕΣ ΑΝΕΜΟΓΕΝΝΗΤΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

DATUM WGS'84

ΚΟΡΥΦΕΣ ΑΝΕΜΟΓΕΝΝΗΤΡΙΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ

α/α E N

ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΜ87 (ΕΓΣΑ'87)

 ΧΑΡΤΗΣ Γ.Υ.Σ 1: 50.000 Φ.Χ. ΒΥΡΣΙΝΗΣ

ΣΦΡΑΓΙΔΑ - ΥΠΟΓΡΑΦΗ

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ:

ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:

Τ1

ΚΑΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΓΡΟΝΟΜΟΣ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΡΓΟ:

ΜΕΛΕΤΗΤHΣ:

ΤΟΠΟΘΕΣΙΑ:

ΚΛΙΜΑΚΑ:  1:

ΕΛΕΓΧΟΣ

ΘΕΜΑ: ΑΡ. ΣΧΕΔΙΟΥ

ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

2019

EUROPEAN WIND FARMS GREECE ApS

ΑΙΟΛΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΙΣΧΥΟΣ 44.85 MW

ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΜΙΚΡΟΥ ΔΕΡΕΙΟΥ Δ.Ε. ΟΡΦΕΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΘΕΣΗ "ΠΥΡΑΜΙΣ ΒΡΑΧΟΥ"
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ΥΠΟΜΝΗΜΑ

ΑΝΕΜΟΓΕΝΝΗΤΡΙΕΣ

ΚΟΡΥΦΕΣ ΠΟΛΥΓΩΝΟΥ

ΕΥΡΥΤΕΡΗ ΕΚΤΑΣΗ ΑΟΛΙΚΟΥ ΠΑΡΚΟΥ

ΟΔΗΓΟΣ ΧΑΡΤΩΝ Γ.Υ.Σ. ΚΛΙΜΑΚΑΣ 1:5.000
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 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΧΑΡΤΗ ΣΥΜ/ΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗΣ

ΑΓΡ/ΤΟΣ ΡΟΥΣΣΑ ΕΤΟΥΣ 1970

A679κ

Ε1

Ε2

Ε3

Ε4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

α/α Στοιχεία X Y

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ  ΚΟΡΥΦΩΝ  ΓΕΩΤΕΜΑΧΙΟΥ (ΕΓΣΑ '87)
α/α Επιφάνεια Xκεντρ. Yκεντρ.
Ε1 33283.750 661894.601 4575381.514

Ε2 5573.802 660480.703 4574850.502

Ε3 359237.658 661677.505 4575340.841

Ε4 72143.694 660132.826 4574600.960

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ  ΚΟΡΥΦΩΝ  ΓΕΩΤΕΜΑΧΙΟΥ (ΕΓΣΑ '87)

ΠΟΛΥΓΩΝΟ Ε1

Επιφάνεια: 33.283,750τμ

Κορυφές:

[-] 1 661792.504 4575478.260

[-] 2 661940.962 4575614.665

[-] 3 662145.257 4575640.063

[-] 4 661938.216 4575649.977

[-] 5 661776.222 4575486.954

[-] 6 661859.354 4575216.668

[-] 7 661931.322 4575179.405

[-] 8 661990.053 4575266.126

ΠΟΛΥΓΩΝΟ Ε2

Επιφάνεια: 5.573,802τμ

Κορυφές:

[-] 9 660493.597 4574920.905

[-] 10 660448.267 4574887.395

[-] 11 660466.867 4574780.630

[-] 12 660513.614 4574813.283

ΠΟΛΥΓΩΝΟ Ε3

Επιφάνεια: 359.237,658τμ

Κορυφές:

[-] 13 661653.359 4575323.328

[-] 6 661859.354 4575216.668

[-] 5 661776.222 4575486.954

[-] 4 661938.216 4575649.977

[-] 3 662145.257 4575640.063

[-] 14 662209.255 4575648.019

[-] 15 662521.596 4575654.690

[-] 16 662938.051 4575620.001

[-] 17 662939.386 4575724.067

[-] 18 662597.680 4575768.095

[-] 19 662230.612 4575776.100

[-] 20 661868.883 4575716.062

[-] 21 661607.244 4575488.470

[-] 22 661381.890 4575151.186

[-] 23 660960.875 4574988.717

[-] 24 660592.333 4574993.896

[-] 9 660493.597 4574920.905

[-] 12 660513.614 4574813.283

[-] 25 660601.604 4574874.745

[-] 26 660961.874 4574853.562

[-] 27 661519.879 4575064.498

ΠΟΛΥΓΩΝΟ Ε4

Layer: Ε

Επιφάνεια: 72.143,694τμ

Κορυφές:

[-] 11 660466.867 4574780.630

[-] 10 660448.267 4574887.395

[-] 28 659752.766 4574373.239

[-] 29 659805.386 4574318.580

Τα τμήματα Ε1 και Ε2 εμπίπτουν εξολοκλήρου εντός του υπ' αριθ. Α679κ

τεμαχίο Συμ/κης Διανομής  αγρ/τος "ΡΟΥΣΣΑ" έτους 1970, χαρακτηρισμένο ως

"ΒΟΣΚΟΤΟΠΟΣ"

              O ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
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